Registre-se. Autua-se.

Sala das Sessões i i

(Rubrica do Presidente)

CacfiOGíro

Data:

J  L

Número:

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício deSá5

«  PFRÍnnn- QO.A,^

1° SECRETÁRIO:

-VICE-PRESIDENTE

_ 2° SECRETÁRIO

"E:

:  kQíXíI
ÕM
a
qíj UX

p iim.

UNTO:O:

INLCIATVA

Q

 (N

.  K\J^ .Q;85M&

HISTÓRICa^^COYNÜUcU.
'ÍcvvOoíloco ^QclC»

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscaiização e Controie Orçamentário

I  I Obras e Serviços Púbiicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  I ^Direitos Humanos e Assist. Sociai

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEiTURA:■  M

vn/nA^ft

/r DISCUSSÃO:

2® DISCUSSÃO:

APROVADO POR:

rSl UNANIMIDAD

U / ^

/

ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

X  I r~l UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE VISTA:

/  / . Ver:.

. Ver:.

. Ver:.

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE URGÊNCIA:

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXMO. SR PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO 72018

DOCUMENTO: Çj)/
PROTOCOLO GERAL:

NÚMERO PRÓPRIO: ^
DATA PROTOCOLO:

eONCEDE "COMENDA DINO FONSECA" A "JOÃO LUIZ CIPRIANO NETO" E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

Art. is - Fica concedido a "COMENDA DINO FONSECA", conforme Resolução Ns 366/2018, à "JOÃO
LUIZ CIPRIANO NETO".

Art. 22 ̂  Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às disposições em

contrário.

T  JUSTIFICATIVA

Aposentado nesta profissão de vigilante, onde trabalhou em empresas como Nassau, Ceasa Sul,

Prefeitura Municipal de Cachoeiro de Itapemirim entre outras de nosso município.

Cachoeiro de Itapemirim - ES, 17 de Setembro de 2018.

V '

APROVADO

UNANIMIDADE

;nção
ALEXONvSOÂRES GPRIANO

Vere^or ̂ ^ROS
SESSÃO

ntESIDENTl

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Báfão déíiltapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PÁBX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmGÍ@cmci.es.gov.br

^^ifjf^ífí/»

ti> umJi.juMu/.

m

WL

^:i:

g.
la»

|Ç'?~^
wii- íri

mi-S-;
y?í. íTi'
-7-

'T̂-m

«i?»

yn»

1

sa
^ftafa

C;

O

muuüMam